
SAS INDVIER NY RUTE TIL BANGKOK
FRA KØBENHAVN
For at imødekomme den stigende efterspørgsel på fritidsrejser udvider SAS sit rutenetværk med
en ny rute til Bangkok, Thailand fra København, Danmark. Første flyvning finder sted den 30.
oktober 2023, næsten 75 år efter SAS' første flyvning mellem København og Bangkok.

København-Bangkok indgår i SAS’ program for vintersæsonen 2023/2024 og er en natflyvning, hvilket
giver mulighed for smidig forbindelse til og fra Skandinavien, samt andre europæiske destinationer, via
Københavns Lufthavn. Som en del af vinterprogrammet for 2023/2024 vil SAS også fortsætte med sine
tre ugentlige flyvninger til Tokyo Haneda (HND) og Shanghai (PVG).

SAS fløj første gang mellem København og Bangkok i 1949. Dengang tog flyvningen "kun" 36 timer og
havde stop i Zürich, Rom, Damaskus, Karachi og Calcutta undervejs. SAS fortsatte med at flyve til
Thailand i de efterfølgende 64 år, indtil 2013. SAS genåbner ruten den 30. oktober 2023 og nu tager
rejsen cirka 10 timer og 30 minutter, og er uden stop undervejs.

"Thailand og de skandinaviske lande har en lang historie med stærkt og godt samarbejde. At SAS nu
kan vende tilbage med en direkte rute til Bangkok, er derfor ekstra glædeligt. Ruten til Bangkok passer
godt for både forretningsrejsende og fritidsrejsende. Thailand er en favoritdestination for mange
passagerer i vintersæsonen, og mange skandinaver ser Thailand som deres andet hjem," udtaler SAS'
Chief Commercial Officer, Paul Verhagen.

Trafikprogram:

Mandag, onsdag og fredag
Rutenummer Afgang STD Ankomst STA
SK973 CPH 23:30 BKK 17:05 (+1)
Tirsdag, torsdag og lørdag
Rutenummer Afgang STD Ankomst STA
SK974 BKK 23:45 CPH 06:35(+1)

SAS flyver Bangkok-ruten med Airbus A350-fly, der tilbyder passagererne en helt unik rejseoplevelse.
Denne flytype har et meget lavere brændstofforbrug og en op til 30 procent lavere CO2-udledning end
tidligere generations fly i samme klasse. Airbus A350 har 300 sæder og tilbyder tre rejseklasser – SAS
Business, SAS Plus og SAS Go.

For yderligere information kontakt venligst SAS’ presseafdeling på +45 32 32 31 35. 

SAS, Skandinaviens ledande flygbolag, med knutpunkter i Köpenhamn, Oslo och Stockholm, flyger till resmål
i Europa, USA och Asien. Inspirerade av vårt skandinaviska arv och hållbarhet, är SAS en drivande kraft inom
hållbart flyg och i omställningen till flyg med nettonollutsläpp. Vi minskar kontinuerligt våra koldioxidutsläpp
genom att använda mer hållbart flygbränsle, investera i nya bränslesnåla flygplan och genom partnerskap för
innovation i ny disruptiv teknik– och på så sätt bidrar vi till branschens mål om netto noll koldioxidutsläpp till
2050. Förutom flygverksamheten, erbjuder SAS marktjänster, tekniskt underhåll och frakttjänster. SAS är en
av grundarna av Star Alliance™ och tillsammans med partnerbolagen erbjuds ett stort antal destinationer runt
om i världen. För ytterligare information besök http://www.sasgroup.net

http://www.sasgroup.net/

